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) MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA )

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLARB.
FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

2021 2020
71,410,188.77 251, 158,692.27
4,190,802.00 5,495,677.00
0.00 0.00

0.00 0.00
4,894,012.46 12,890,449.11
273,319.05 1,028,838.38
89,848.76 533,333.23
0.00 0.00
61,962,206.50 231,210,394.55
0.00 0.00

0.00 0.00
50,270,553.43 144,211,741.05
18,369,757.16 57,451,508.03
18,612,115.22 27,093,354.15
12,745,489.42 38,716,059.63
0.00 0.00

0.00 0.00
663,645.00 810,437.00
2,057,877,55 6,610,536.66
489,840.00 1,496,325.00

i 0.00 0.00
0.00 0.00
100,000.00 315,040.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
1,097,616.37 6,978,687.76
1,134,212.71 4,739,792.82
21,139,635.34 106,946,951.22
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) MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2021
(Cifras en pesos)

y 2020

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION 49,
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 49,

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -49,

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 26,
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 26,
APLICACION 4,
SERVICIOS DE LA DEUDA 2y
INTERNO 2
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 1,
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 22;

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

0.
0.
733,016.
178, 080.

554, 936.
0.
733,016.

809,814.
0.
0.
0.
809,814.
264,479.
659,899,
659,899,
0.
604,580.
545,335,
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0.
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MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA(

ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020
Incremento/Disminucién Neta en el -6,048,045.85 14,497,005.09
Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 31,679,551.63 17,182,546.54
Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 25,631,505.78 31,679,551.63

Final del Ejercicio
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